ESTADO DE MATO GROSSO
        CÂMARA MUNICIPAL DE SAPEZAL

Avenida Jaú, nº. 1359 SW, Centro – CEP 78.365-000 Sapezal/MT – Fone: (65) 3383-0300

PAUTA DE REUNIÃO DA COMISSÃO DE LEGISLAÇÃO, JUSTIÇA E REDAÇÃO FINAL.
PARA O DIA: 29/10/2024

A Comissão de Legislação, Justiça e Redação Final da Câmara Municipal de
Sapezal/MT, TORNA PÚBLICO que no dia 29 de outubro/2024, às 07:00 horas,
estará reunida nas dependências do Poder Legislativo para analisar a seguinte
matéria:

Projeto de Resolução n° 05/2024 – Dispõe sobre a transmissão de mandato
eletivo no âmbito do Poder Legislativo Municipal de Sapezal/MT, define e
normatiza critérios para formação da respectiva comissão, seu funcionamento e
dá outras providências.

Câmara Municipal de Sapezal, aos 28 dias do mês de outubro do ano de 2024.

Zildinei Panta Pereira
Presidente da Comissão